
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 10 de maio de 2019 Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78AF7B5C0929D111827EC225EBB0AE79



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Ata SRP 001/2019 - PP 002/2019

Ata SRP 002/2019 - PP 002/2019
Ata SRP 003/2019 - PP 002/2019
Ata SRP 004/2019 - PP 002/2019

• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 253/2019

• REPUBLICAÇÃO: PORTARIA Nº 026/2019, DE 23 DE ABRIL DE 2019 - Concede Licença Prêmio a Servidora Efetiva.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78AF7B5C0929D111827EC225EBB0AE79



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B68AFD1720C5300C6421083E93EA9D4

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 31.006.952/0001-46 
 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019  

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 

O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, torna público, após julgar a proposta 
contida na ata de reunião para recebimento, abertura e julgamento do Pregão Presencial n° 
024/2019, tendo em vista tratar-se de Licitação tipo Menor Preço Global, considerando os 
pareceres da Assessoria Jurídica  e Controle Interno do município, e os critérios do Edital, é de 
parecer favorável à aceitação da proposta apresentada pela empresa M & M MOTOS LTDA, 
CNPJ nº 16.282.584/0002-56, que apresentou proposta final no valor total de R$ 14.400,00 
(Quatorze mil e quatrocentos reais), adjudicando o seu resultado, objetivando o 
fornecimento de 01 (um) veículo tipo motocicleta, 162,7 cilindradas, para atender as 
necessidades Fundo Municipal de Educação do Município de Boa Vista do Tupim, considerando 
que os valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e de acordo com a 
realidade de mercado. Boa Vista do Tupim/BA, 03 de maio de 2019. Ivan Bezerra Fachinetti, 
Pregoeiro Municipal. 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCEB5E1AB23F0183BCF1CDB19DA98FD8

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 31.006.952/0001-46 
 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019  

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o 
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 024/2019, em favor da 
empresa M & M MOTOS LTDA, CNPJ nº 16.282.584/0002-56, objetivando o fornecimento 
de 01 (um) veículo tipo motocicleta, 162,7 cilindradas, para atender as necessidades Fundo 
Municipal de Educação do município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 14.400,00 
(Quatorze mil e quatrocentos reais), HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, 
autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 06 de maio de 
2019, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 253/2019 
 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e 
Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou contrato nº 253/2019 com a empresa M 
& M MOTOS LTDA, CNPJ nº 16.282.584/0002-56, objetivando o fornecimento de 01 (um) 
veículo tipo motocicleta, 162,7 cilindradas, para atender as necessidades Fundo Municipal de 
Educação, pelo valor total de R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais), cujo 
contrato terá duração pelo período de até 60 (sessenta) dias, objeto do Pregão Presencial nº 
024/2019, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2019 na dotação orçamentária 
02.10.02 2067 4490.52.00 19. Boa Vista do Tupim, 06 de maio de 2019. Assinam pela empresa, 
Lourival Pessoa Fonseca e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCEB5E1AB23F0183BCF1CDB19DA98FD8

sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

PORTARIA Nº 026/2019, DE 23 DE ABRIL DE 2019. 
Republicar 

                                                               Concede Licença Prêmio a Servidora 
                  Efetiva. 

                                                                                                                                                        
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seu artigo 99;  
 

CONSIDERANDO  o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de três (03) meses, a 

contar do dia 08.04.2019 a 08.07.2019, a Servidora Efetiva Márcia de Brito 

Freitas, Professora, mat.0791, lotada na Secretaria Municipal de Educação. 

                       
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 23 de abril  de 2019. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78AF7B5C0929D111827EC225EBB0AE79


		2019-05-10T15:42:55-0300




